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پایان رسمی ریاست پرحاشیه شجاعی بر تیر و کمان

مدت هــا  از  بعــد  بالاخــره  
بلاتکلیفی سرنوشت فدراسیون 
تیراندازی با کمان امروز مشــخص می شــود. 
فدراســیونی که سال 91 با دســتور محمد 
عباســی اولین وزیر ورزش مبنی بر برکناری 
کریــم صفایی رئیــس وقت فدراســیون به 
حاشــیه رفت و تا امروز رنگ آرامش به خود 
ندیــده. تقــلای محمدعلی شــجاعی رئیس 
اســبق و سرپرســت فعلی تیروکمــان برای 
داشتن 2 پســت هم زمان)خزانه داری کمیته 
ملــی المپیک- شــجاعی 30 دی 92 به این 
پســت منصوب شد- و ریاســت فدراسیون( 
حاشیه های زیادی برای این فدراسیون ایجاد 
کرد. هرچند  دســت آخر، قانون شجاعی را بر 
ســر دوراهی انتخاب تیروکمان یا خزانه داری 
کمیته قرار  داد اما هنوز یادمان هســت که او 
بعد از 2 ســال طفره رفتن از تمکین قانون، 
درنهایت با استعفا از خزانه داری )6آبان 94(، 
بــه ریاســت تیروکمان رضایــت داد. همین 
مسائل هم باعث ایجاد تنش های فراوان برای 
این فدراســیون شد. مشــخص نشدن تاریخ 
انتخابات تیروکمان آن هم درحالی  برگزاری 
که مهر  ماه ســال 95  دوره قانونی ریاست 4  
ساله شجاعی تمام می شد، بار دیگر حاشیه ساز 
شد. درحالی که کارشناسان و البته منتقدان 
از یــک طرف و رســانه ها از طرف دیگر مصر 
بودند تاریخ برگزاری انتخابات فدراســیون از 
ســوی وزارت ورزش اعلام شــود اما مسعود 
سلطانی فر به عنوان وزیر ورزش در تاریخ 25 
بهمن سال 96 به اســتناد اختیارات مندرج 
در ذیل ماده 10 اساســنامه فدراســیون های 
ورزشی برای شجاعی حکم سرپرستی زد؛ آن 
هم در شــرایطی که درست 5 ماه قبل از آن 
)16 شهریور 96( محسن مهرعلیزاده استاندار 
اصفهان طی حکمی محمدعلی شجاعی را به 
سرپرســتی معاونت هماهنگی امور اقتصادی 

و توسعه منابع اســتانداری اصفهان منصوب 
کرده بــود! قحط الرجالی در ورزش ســوالی 
بود که مدام از ســوی منتقدان مطرح می شد 
اما شــجاعی و وزارتی ها فارغ از نقدهای تند و 
تیز راه خود را می رفتند. دســت آخر هم باز 
این خود شــجاعی بود که تصمیم گرفت بین 
سرپرستی فدراسیون تیروکمان و سرپرستی 
معاونت استانداری اصفهان، دومی را انتخاب 
کنــد. به همین خاطر هم بود که 17 آذر 96 
رسما اعلام کرد با توجه به عدم حضورش در 
تهران به خاطر مشغولیت در سمت جدیدش، 
از ریاســت فدراســیون کناره گیری می کند. 
در واقع او با این اعلام، استقلال وزارت ورزش 
برای تصمیم گیــری در این مورد خاص را به 
شدت زیر ســوال برد. چراکه بارها این زمزمه 
از سوی منتقدان شنیده شد که مگر شجاعی 
چه برگ برنده ای از وزارت ورزش در دســت 
دارد که تا این حد با او مماشــات می کنند؟ 
سوالی که البته هرگز پاسخی به آن داده نشد!

  
به هر حال با کوتاه آمدن شــجاعی، بالاخره 
وزارت ورزش هــم ناچــار به تعییــن تاریخ 
انتخابــات ریاســت فدراســیون  برگــزاری 
تیراندازی با کمان شد. 18 اردیبهشت درحالی 
در تقویم وزارت ثبت شد که بار دیگر شایعات 
قوت گرفت. این بار اما پای مهندســی شدن 
انتخابات به میان آمد. ادغام معاونت همگانی 
وزارت ورزش در معاونت فرهنگی، تصمیمی 
اســت که به زودی اجرایی می شود. نکته اما 
این است که با این ادغام، غلامرضا شعبانی بهار 
معاون همگانی وزارت ورزش عملا شغل خود 
را از دست خواهد داد. او درحالی برای پست 
ریاست فدراسیون تیروکمان ثبت نام کرده که 
شایعه شده گزینه جدی و مورد حمایت این 
وزارتخانه برای تصاحب صندلی ریاســت این 
فدراسیون اســت. حال آن که با تعیین تاریخ 
برگــزاری مجمع انتخاباتی این فدراســیون، 
ابتدا 13 کاندیدا برای ریاست ثبت نام کردند 

که در همان بدو امــر حجت ا... واعظی مربی 
ســابق تیم ملی تیروکمان، امیــر یگانه دبیر 
هیئت تیروکمان ارتش و محمدرضا ســامانی 
بازیکن ســابق تیم ملــی تیروکمان به خاطر 
نداشــتن رزومه مدیریتی و نقص مدارک رد 
شدند. پرونده 10 کاندیدای باقی مانده هم بعد 
از گذراندن مرحله بررسی و تایید صلاحیت با 
ریزش مواجه شد و درنهایت 7 کاندیدا تایید 
صلاحیت شدند که البته از بین آن ها مهدی 
مبینی، ســیدرضا میرابوطالبــی و حمیدرضا 
یاری اعــلام انصراف کردند. همین 3 انصراف 
کافی بود تا بار دیگر عنوان شــود این اتفاق 
مهره چینی اســت برای تکمیل پازل از قبل 
چیده شــده ریاســت تیروکمان. به خصوص 
آن که کریم صفایی رئیس اســبق فدراسیون 
که می توانســت رقابت نزدیکی با گزینه های 
مطرح در انتخابات داشــته باشد هم تا دیروز 
تایید صلاحیت نشد تا حاشیه ها بیش از پیش 
بالا بگیرد. هرچند البته او دیروز در مصاحبه 
بــا آنا تاکید کرده بود بــه احتمال زیاد تایید 
صلاحیتش صادر می شــود و برای حضور در 
انتخابات مشــکلی ندارد. با این حال شــائبه 
مهندسی شــدن انتخابات تیروکمان به قوت 
خــود باقی اســت و باید منتظــر ماند و دید 
امــروز از بین محســن باقریــان فرح آبادی، 
حمیدرضا بتو، غلامرضا شــعبانی بهار، منصور 
عبدی و احمد ارشدی به عنوان 5 کاندیدای 
باقی مانده در انتخابات کدام یک گوی سبقت 
را از دیگری خواهد ربود. پرواضح اســت که 
در جریــان برگــزاری انتخاب باز هم شــاهد 
انصــراف کاندیداها خواهیم بود. ضمن این که 
مهدی مســتجاب الدعوه مسئول امور مجامع 
فدراســیون ها دیروز تاکید کرد این احتمال 
وجود دارد که تا پیش از آغاز رســمی مجمع 
فدراســیون تیروکمان نتیجه تایید صلاحیت 

دیگر کاندیداها هم مشخص و اعلام شود. 

آرامشبهتیروکمانبرمیگردد؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 بس است تو را به خدا! چقدر ناز کي روش را کشیدید. یک مربي بادانش 
و باشــخصیت مثل برانکو پیدا کنید براي تیم ملي! خســته شدیم از این 

ادا هاي روز افزون کي روش.
 باید فیفا یک فکری به حال این داورها بکند! واقعا  رئال را داور به فینال 
رســاند. وگرنه از گروهش هم صعود نمی کرد. در این 2  سال هم در لیگ 

خودمان پرسپولیس بیش از 60 درصد بازی هایش  را داور درآورده!
 رونالدو دائما حواسش به مانیتور ورزشگاه هاست تا ببیند نشانش می دهند 

یا نه!  برعکس مسی...  
 ال کلاسیکو  به خیلی ها ثابت کرد  جام لالیگایی که بعضی تیم ها گرفتند 

با کمک داور بوده! دیگر از این تابلوتر که به داور پول دادند.
 از قدیم گفتن از هر چی بدت می آید ســرت می آید! کی روش همیشه از 
بازی با تیم های بزرگ فرار کرده  اما حالا هیچ راه گر یزی ندارد به جز روبه رو 
شدن با 2 تیم بزرگ یا استعفا دادن و نمی داند از خیر پول هنگفت بگذرد 

یا با احتمال شکست سنگین روبه رو.
 آنقدر جا لب نیست عکس و سر گذشت رضا عنایتی یا رضا قوچان نژاد را با 
فرز ندش چاپ کنید، حالا چه فایده ای دارد، فکر ما که به جایی نمی رسد.

قهرمانی تیم ملی بانوان معلول در کره
در رقابت های تیرانــدازی معلولان قهرمانی جهان- کره جنوبی، تیم ملی 
تپانچــه بادی 10 متر بانوان ایران به طلای تیمی جهان دســت یافت. در 
این رقابت ها ســاره جوانمردی با ثبت رکورد 566، ســمیرا ارم با رکورد 
555 و خدیجه رســتمی با رکورد 553 به ترتیــب در جایگاه های دوم، 
ششم و هشــتم مرحله مقدماتی رقابت ها ایســتادند. بدین ترتیب بانوان 
ملی پوش کشورمان با مجموع امتیاز 1674 و اختلاف قابل ملاحظه ای از 
رقیبان خود، به عنوان نخست تیمی ماده P 2 دست یافتند. پیش از این 
ساره جوانمردی با کسب سهمیه پارالمپیک توکیو در رقابت های انفرادی 

تپانچه 10 متر بادی بر بام دنیا ایستاده بود. 

پاداش مدال آوران بازی های پاراآسیایی 
مشخص شد

هادی رضایی سرپرست کاروان ایران در سومین دوره بازی های جاکارتا با 
اعــلام خبر میزان پاداش مدال آوران طلا، نقره و برنز اعزامی به بازی های 
جاکارتــا، گفــت: »مدال آوران طلا بیشــترین حقــوق را از کمیته  ملی 
پارالمپیک دریافت می کنند. « به گزارش ایســنا او گفت : »از امسال این 
حقوق از ســوی کمیته ملی  پارالمپیک مســتقیم به حساب مدال آوران 
طلایی، نقره و برنز واریز خواهد شــد. در آیین نامه  این کمیته  حقوق یک 
مدال آور طلایی 3 میلیون تومان اســت که به طور ماهیانه آن را دریافت 
می کند و برای کســانی که نقره کسب می کنند، یک میلیون و 500 هزار 
تومان و برای کســانی که برنز کســب می کنند یــک میلیون تومان در 
نظر گرفته شــده  که از ابتدای ســال 97 از سوی کمیته   ملی پارالمپیک 
پرداخت خواهد شــد.« گفتنی اســت بازی های پاراآســیایی 2018 در 
روزهای 14 تا 21 مهر در 9 مرکز برگزار می شــود و کاروان ایران نیز 10 

مهر عازم جاکارتا خواهد شد.

زاویه نگاه شما

اخبار

با حکم کمیته انضباطی تیروکمان؛
2 سال محرومیت با یک 

مصاحبه!
2 ورزشــکار تیروکمــان بــه دلیــل مصاحبه با 
خبرگزاری هــا 2 ســال از فعالیت های ورزشــی 
محروم شدند. 2 سال محرومیت با یک مصاحبه! 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ کمیته انضباطی 
فدراســیون تیراندازی با کمان رای خود را درباره 
تخلفات وحید بهدانی و راحله خیــرا... زاده ورزی 
صادر کرد. این 2 ورزشکار به تازگی مصاحبه هایی 
با رســانه ها در انتقاد به وضعیت مربیان تیم ملی 
تیروکمــان انجام داده بودنــد و به همین منظور 
جلســه فوق العاده ای با حضور اعضای فدراسیون 
تیروکمــان و نماینــدگان وزارت ورزش و جوانان 
برگزار شــد. راحله خیرا... زاده ورزی مصاحبه ای با 
خبرگزاری ها انجام داده بود که به تشــخیص این 
کمیته، موجب تخریب اذهان عمومی نســبت به 
فدراســیون شد. بر این اســاس با توجه به بند 9 
ماده 4 آیین نامه انضباطی فدراســیون تیراندازی 
با کمان و ارســال نکردن لایحه دفاعیه حکم این 
ورزشــکار صادر  و خیرا... زاده به مدت 2 سال )یک 
سال تعلیقی( از حضور در مسابقات ورزشی محروم 
شــد. او همچنین به پرداخت یک میلیون تومان 
جریمه نقدی محکوم شــد. تخلف وحید بهدانی 
هم مصاحبه با خبرگزاری ها بود که موجب تخریب 
اذهان عمومی نسبت به فدراسیون تشخیص داده 
شد. کمیته انضباطی فدراسیون تیروکمان با استناد 
به بند 9 مــاده 5 آیین نامه انضباطی و با توجه به 
ارسال نکردن لایحه دفاعیه، این ورزشکار را هم 2 
ســال از حضور در میادین ورزشی محروم کرد که 
یک سال آن تعلیقی است. او همچنین به پرداخت 

یک میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شد.

قائم مقامی قهرمان بلیتس 
نخجوان شد

در پایان نهمین دور از رقابت های بخش برق آســای 
)بلیتس( شــطرنج بین المللی نخجوان استاد بزرگ 
احســان قائم مقامی موفق شــد با کسب 7 امتیاز از 
9 بازی به مقام قهرمانی دســت پیــدا کند. آنتون 
کوروبوف استاد بزرگ سرشناس اوکراینی و قهرمان 
اروپا با ریتینــگ 2681 پس از قائم مقامی به عنوان 
دومی بسنده کرد و استاد بین المللی یوگنی پاک از 
قزاقستان با ریتینگ 2449 سوم شد. همچنین استاد 
بین المللی ســید خلیل موسوی، نیما حسین زاده و 
اســتاد بین المللی علیرضا فیروزجا بــه ترتیب در 

رده های پنجم، هشتم و دوازدهم قرار گرفتند. 

گزارش

خبر

مسئولان ورزشگاه شهید کشــوری یک شنبه در 
اقدامی عجیب درهای ســاختمان و سالن انجمن 
دارت را بستند. به گزارش فارس ماجرا از این قرار 
بود که مســئولان مجموعه کشوری 8 اردیبهشت 
در نامه ای به انجمن دارت اعلام کردند که باید تا 
16 اردیبهشت ســالن و ساختمان را تخلیه کنند 
و پــس از مهلت 8 روزه ایــن کار را دیروز انجام 
دادنــد. آذرپور، رئیس انجمــن دارت در این باره 
گفت: »اگر مشــکلی وجود دارد، راه و روش این 

نیست که درهای ورزش بسته شود. با این شرایط 
ملی پوشــان کجا باید تمرین کنند و کلاس های 
آموزشــی چگونــه برگزار شــود؟ من بــه خانم 
شــیرودی، مسئول ورزشگاه شــهید کشوری هم 
در نامه ای خصوصی گفتم نباید وارد درگیری های 
مدیریتــی شــوید و حساســیت ورزش را درک 
کنند، اما آن ها توجهی به این مســائل نداشــتند 
و یک شنبه شب ســالن را با زنجیر قفل کردند و 
تمام برنامه های ما روی زمین مانده است. در  حال 

حاضر اردوی تیم ملی بانوان در شــاهرود است و 
اگر اتفاقی برای کسی بیفتد، ما چگونه می توانیم 
پیگیــری کنیم؟ 2 ماه دیگر رئیس انجمن جهانی 
دارت به ایــران می آید و چگونه باید مکاتبات مان 
را انجام دهیم؟« رئیس انجمن دارت عنوان کرد: 
»اگر درگیری و مشکلی وجود دارد، داخل خانواده 
ورزش اســت و نباید با بســتن در بخواهیم آن را 
حل کنیم. متاســفانه نگاه ورزشی وجود ندارد و 

این مسائل به وجود می آید.«

ساختمان انجمن و 
سالن دارت ایران 
قفل و زنجیر شد!

به نظر می رسد یکی از شــروط اصلی شفر برای تمدید با 
استقلال ماندن پسرش ساشا شــفر بود. البته مرد آلمانی 
در مصاحبه هایش حرفــی در این مورد نمی زد اما بازیکنان 
استقلال می گویند پسر شــفر نقشی فراتر از یك آنالیزور 
دارد و اگر باشــگاه قراردادش را تمدید نمی کرد خود شفر 
هم نمی ماند. فصل گذشته دستمزد پسر شفر ماهی 4 هزار 
دلار بود که حتمــا برای فصل جدید این مبلغ افزایش پیدا 

می کند. 

شرط شفر ماندن پسرش بود؟
در 3 سال گذشته پرســپولیس در لیگ برتر 2 قهرمانی و 
یك نایب قهرمانی کسب کرده و جالب این که در این 3 سال 
که برانکو سرمربی قرمزها بوده آقای گل لیگ برتر هم یك 
پرسپولیسی بوده است. در 2 ســال گذشته مهدی طارمی 
آقای گل شد و امســال هم علی علیپور. در واقع باید گفت 
تیم های برانکو همیشه یك آقای گل دارند. البته طرفداران 
سفت و ســخت مرد کروات می گویند سیستم برانکو آقای 

گل می سازد!

برانکو بدون آقای گل نمی ماند
به احتمال فــراوان در بازی رفت اســتقلال و ذوب آهن که 
در فولادشــهر اصفهان برگزار می شــود سیدمهدی رحمتی 
ســنگربان آبی ها خواهد بود. او اصلا دوست ندارد مقابل تیم 
قلعه نویی بازنده شــود هرچند که در خبرها آمده بود طرفین 
چندی قبل با هم آشتی کرده اند. آن ها یك بار در جریان بازی 
استقلال و تراکتورسازی در تهران با هم درگیر شدند که البته 
آن بازی را تراکتوری ها بردند. در لیگ که ذوب آهن 2 - یك 

در اصفهان استقلال را برد حسینی سنگربان آبی ها بود.

انگیزه رحمتی برای بازی با ذوب آهن


